1. An. 1358, mai 1. - Perusii. Inter ordinationes seu constitutiones hac die datas per R.mum P. Gregorium Ariminensem Provinciae Vallis Spoleti sequens invenitur: "Ut nullus frater Ordinis, cuiuscumque status vel conditionis existat, ad monasteria sanctimonialium, infra dictam provinciam constituta, presumat accedere, causa, colore, titulo vel licentia cuiuscumque quesitis in hac parte minime valituris, preter quam cum aliquam monialem contingeret monasterium intrare de novo, vel debitum solvere conditionis humane, vel si dictos fratres contingeret invitari ad aliquod funus. In monasterio sepellendum eodem, aut in sollempnitatibus principalibus monasteriorum ipsorum; quibus casibus fratres per Priorem electi ad ipsa monasteria possint accedere, dum tamen alicui ex monialibus non loquatur etc. Sed, ut circa missas celebrandas et penitentie sacramentum monialibus succurratur eisdem per fratres ipsos, servata nostri Ordinis honestate, volumus atque ordinamus, ut in conventibus Perusino, fratres IIIIor; Aquilano, Reatino, de Civitate ducali, de Fulgineo, de Montefalcone, de Amelia, de Interanne, S.ti Augustini de Tuderto, de Castello, de Eugubio et Narniensi, in quolibet istorum, duo fratres dicti Ordinis, sacerdotes, providi et honesti atque bone conversationis et fame, eligantur per Priorem et Conventum eorum. In aliis vero locis et conventibus dicte provincie, unus tantum assumatur ydoneus, ut prefertur". (Reg. Dd. 1, pag. 349)

2. An. 1358, mai 27. - In Sancto Elpidio - Concessimus Priori et Conventui Eugubino licentiam vendendi infrascriptam. Quasdam domos, ubi actenus (sic) dicebatur Monasterium S.te Cecilie, cum suis pertinentiis, extra nostrum Ordinem vendere libere valeatis vobis, tenore presentium, licentiam impartimus. Ita dumtaxat quod pretia ipsarum in loci vestri edificia, aut in campanam fiendam, ut innuitis, sine ulla distractione, penitus convertantur. Alioquin contrafacientes etc. Insuper, placet nobis quod fratribus Iohanni de Fauce, Johanni Gratioli (?), Leonardo, Pacifico, Simoni Marfe, Guillelmo ac Georgio de Eugubio, qui, ut asseritis, possessiones, quas ex ordinatione ac permissione conventus tenebant, ipsi conventui libere reassignarunt, certam aliquam provisionem annualem, in vita ipsorum, congruam tamen et rationabilem, habito respectu etiam ad possessiones vel usufructus, quas vel quos tribuerunt, toto tempore vite ipsorum, inrevocabiliter eisdem tribuendam, ordinare ac statuere, nostra frati auctoritate, non obstantibus ullis constitutionibus, additionibus seu usufructibus conventui resignatis, aut aliis quibuscumque. Alioquin totum quicquid in predictis facere et ordinare vos contingeret, sit irritum et inane. (Id. P. Generalis. - Ibid., pag. 24)